
ZARZĄDZENIE Nr V/168/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 31 marca 2022 roku 

 

w sprawie ustanowienia innego terminu uiszczenia opłat rocznych 

z tytułu oddania nieruchomości w trwały zarząd 

 

 Na podstawie art. 82 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 roku, poz. 1899 z późn. zm.) oraz art.  

30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022 roku, poz. 559) zarządza się co następuje: 

§ 1. Uwzględniając wniosek zakładu budżetowego „Targowiska Miejskie”  

z siedzibą w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. J. Słowackiego 70 ustala się do dnia  

30 listopada 2022 roku termin uiszczenia opłat rocznych za 2022 rok w łącznej wysokości 

103.201,96 zł (słownie złotych: sto trzy tysiące dwieście jeden 96/100), z tytułu trwałego 

zarządu ustanowionego na nieruchomościach położonych w Ostrowcu Świętokrzyskim  

w rejonie ulic: Denkowskiej, J. Słowackiego, Furmańskiej i Cegielnianej stanowiących teren 

Targowiska Miejskiego, na Osiedlu Ogrody - teren parkingu i „bazarku” oraz przy  

Al. Jana Pawła II - teren „bazarku”. 

 

 § 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia 

Komunalnego Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego oraz Skarbnikowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego.  

 § 3. Zgodnie z art. 64 ust. 2 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych ustalenie innego 

terminu uiszczenia opłaty rocznej z tytułu oddania nieruchomości w trwały zarząd stanowi 

pomoc de minimis. 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


